
Communique: 0

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Laps beh. Finish
1 42 10083975106 GSCHWENTNER Leila AUT MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 0 1 40
2 41 10008670770 EBERHARDT Verena AUT RSC ARBÖ Südburgenland 0 2 38
3 43 10035025569 VOGL Anja AUT STP cycling club 0 3 36
4 44 10035025670 HAJEK Caroline AUT RLM Wien - Sektion LRV W 2 4 34

8. Oktober 2023 - Race distance: 7,5km (30 Laps)

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

WE/WU/WJ Omnium

Ergebnis Scratch - result scratch



Communique:

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Lap Points Finish Points
1 42 10083975106 GSCHWENTNER Leila AUT 10 0 1 10
2 41 10008670770 EBERHARDT Verena AUT 6 0 2 6
3 43 10035025569 VOGL Anja AUT 0 -20 4 -20
4 44 10035025670 HAJEK Caroline AUT 0 -40 3 -40

8. Oktober 2023 - Race distance: 7,5km (30 Laps)

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

WE/WU/WJ Omnium

Ergebnis Temporennen - result tempo race



Communique:

Rank Nr. UCI-ID Last Prename Nat Team
1 41 10008670770 EBERHARDT Verena AUT RSC ARBÖ Südburgenland 40
2 42 10083975106 GSCHWENTNERLeila AUT MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 38
3 44 10035025670 HAJEK Caroline AUT RLM Wien - Sektion LRV W 36
4 43 10035025569 VOGL Anja AUT STP cycling club 34

8. Oktober 2023

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

WE/WU/WJ Omnium

Ergebnis Ausscheidungsrennen - result elimination race



Communique:

Finish Total
Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Order -L +L Bal. Points

1 42 10083975106 GSCHWENTNER Leila AUT 5 5 5 5 5 5 3 5 3 10 1 0 0 0 51
2 41 10008670770 EBERHARDT Verena AUT 3 3 3 3 3 3 5 3 5 6 2 0 0 0 57
3 43 10035025569 VOGL Anja AUT 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 3 80 0 -80 -58
4 44 10035025670 HAJEK Caroline AUT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 100 0 -100 -89

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto

Sprints Lap Points

Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

Ergebnis Punkterennen - result points race

Ergebnis - result
8. Oktober 2023 - Race distance: 20km (80 Laps)



Communique:

Finish Total

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Scratch Tempo Elim. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Order -L +L Bal. Points

1 42 10083975106 GSCHWENTNERLeila AUT 40(1.) 40(1.) 38(2.) 5 5 5 5 5 5 3 5 3 10 1 0 0 0 169

2 41 10008670770 EBERHARDT Verena AUT 38(2.) 38(2.) 40(1.) 3 3 3 3 3 3 5 3 5 6 2 0 0 0 153

3 43 10035025569 VOGL Anja AUT 36(3.) 36(3.) 34(4.) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 3 80 0 -80 48

4 44 10035025670 HAJEK Caroline AUT 34(4.) 34(4.) 36(3.) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 100 0 -100 15

Sprints Lap Points

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

WE/WU/WJ Omnium

Result overall
8. Oktober 2023


